MSAsafety.com
Ausgewogener, leichter Elektrikerhelm mit Ratschen-Innenausstattung
Fas-Trac® III und integriertem Störlichtbogen-Visier zertifiziert nach
GS-ET-29 Klasse 1. V-Gard 950 bietet Schutz vor fallenden
Gegenständen, Schmelzmetallspritzern, fliegenden Partikeln,
Chemikalienspritzern, UV-Strahlung und Störlichtbögen.
Merkmale des Helms
Premium ABS Helmschale mit hoher Beständigkeit und Schutz vor seitlicher Verformung (LD-Option)•

MSAsafety.com
5
Helme mit Vierpunkt-Kinnriemen - Bestellangaben
Helm-Standardfarben* RAL-Farbe Standard-Teilenummern
Teilenummern mit
angebrachten grauen
Aufklebern
Teilenummern mit
angebrachten roten
Aufklebern
Weiß RAL 9003 GVF1A-80A0000-000 GVF1A-80A00G0-000 GVF1A-80A00H0-000
Gelb RAL 1018 GVF2A-80A0000-000 GVF2A-80A00G0-000 GVF2A-80A00H0-000
Rot RAL 3020 GVF3A-80A0000-000 GVF3A-80A00G0-000 GVF3A-80A00H0-000
Grün RAL 6016 GVF4A-80A0000-000 GVF4A-80A00G0-000 GVF4A-80A00H0-000
Blau RAL 5022 GVF5A-80A0000-000 GVF5A-80A00G0-000 GVF5A-80A00H0-000
Orange RAL 2008 GVF6A-80A0000-000 GVF6A-80A00G0-000 GVF6A-80A00H0-000
*In leuchtendem Gelb, leuchtendem Orange, Grau oder Schwarz ab 1000 Stück erhältlich
Wenn Sie die Reflexionsstreifen NICHT angebracht haben möchten, fügen Sie bitte die entsprechende
Ziffer hinzu:
GVFxA-8xAxxEx-xxx, grau
GVFxA-8xAxxFx-xxx, rot
Wenn Sie die Lichtbogen-Ohrklappen montiert haben möchten, fügen Sie bitte die entsprechende
Ziffer hinzu:
GVFxA-8xAxxxG-xxx
Wenn Sie an der Ausweis- bzw. Lampenhalterung interessiert sind, fügen Sie bitte die entsprechende
Ziffer hinzu:
GVFxA-8xAx5xx-xxx
Wenn Sie den Vierpunkt-Kinnriemen mit Kinnschale möchten, fügen Sie bitte die entsprechende
Ziffer hinzu:
GVFxA-9xAxxxx-xxx
MSA Deutschland, Berlin • Tel. +49 (0)30 68 86-0 • info.de@MSAsafety.com
Ersatzteile - Bestellangaben
Teilenummer Beschreibung
GA90041 Sechspunkt-Fas-Trac® III-Innenausstattung mit Ratsche und wechselbarem, waschbarem Schaumstoff-Schweißband
10153518 Fas-Trac® III-Schaumstoff-Schweißbänder (10 Stück)
696688 Frottee-Schweißbänder mit Druckknöpfen, beige (10 Stück)
GA90034 Klares Gesichtsschutzschild mit befestigten Schienen
GA90038 Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900
GA90040 Kinnschale zum Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900
GA90033 Lichtbogen-Ohrklappen (Paar) (3)
GA90039 Textil-Aufbewahrungsbeutel
GA90036 Fünfersatz graue mikroprismatische Reflexionsaufkleber (für einen Helm)
GA90037 Fünfersatz rote mikroprismatische Reflexionsaufkleber (für einen Helm)
V-Gard® 950
Premium Industrie- & Elektrikerhelm mit integriertem Gesichtsschutzschild
V-Gard 950 Helm mit Visier wird geliefert mit Ratscheninnenausstattung Fas-Trac III und 4-Punkt Kinnriemen.
Auf der Website finden Sie ein V-Gard 950 Video sowie weitere Kopfschutzlösungen.
1 2 3 54